

積算内訳表

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価					9,561,346	
計画・開発・調査等業務					9,561,346	
浸水シミュレーション					9,561,346	
計画準備					541,700	
計画準備					541,700	
1 計画準備		式	1.00	541,700	541,700	
津波予測シミュレーション					3,856,800	
資料収集・整理					541,400	
2 資料収集整理		ケース	2.00	270,700	541,400	
津波再現計算					1,136,200	
3 再現計算条件の設定		式	1.00	235,900	235,900	
4 再現計算モデルの構築		ケース	1.00	285,200	285,200	
5 再現計算の実施		ケース	1.00	142,600	142,600	
6 再現計算結果の整理		ケース	1.00	193,800	193,800	
7 再現性の確認		式	1.00	278,700	278,700	
津波予測計算					2,179,200	

積算内訳表

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
8 計算条件の設定		式	1.00	235,900	235,900	
9 予測計算モデルの構築		ケース	3.00	142,600	427,800	
10 計算の実施		ケース	3.00	142,600	427,800	
11 予測計算結果の整理		ケース	3.00	96,900	290,700	
12 予測結果の評価		式	1.00	353,900	353,900	
13 アニメーションの作成		ケース	3.00	147,700	443,100	
高潮予測シミュレーション					1,659,300	
高潮浸水予測計算					1,659,300	
14 計算条件の設定		項目（ケース）	1.00	278,700	278,700	
15 高潮浸水シミュレーション		項目（ケース）	3.00	143,100	429,300	
16 浸水域予測		項目（ケース）	3.00	317,100	951,300	
浸水影響度評価					2,004,900	
浸水による経済活動影響度検討					1,570,500	
17 経済活動影響検討		項目（ケース）	3.00	523,500	1,570,500	
有識者による妥当性確認					434,400	
18 有識者ヒアリング調査		回	2.00	217,200	434,400	

積算内訳表

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
協議・報告					467,800	
協議・報告					467,800	
19 事前協議		回	1.00	140,600	140,600	
20 中間報告		回	1.00	121,800	121,800	
21 最終報告		回	1.00	205,400	205,400	
成果物					831,900	
成果物(業務完成図書作成)					831,900	
22 報告書作成		式	1.00	670,100	670,100	
23 数値シミュレーションデータの収録		式	1.00	142,600	142,600	
24 公開用成果品作成		式	1.00	19,200	19,200	
直接経費					198,946	
事務用品費					88,946	
25 事務用品費		式	1.00	88,946	88,946	
成果					110,000	
26 業務成果品		式	1.00	110,000	110,000	

総括表

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要
直接原価	$9,362,400 + 198,946$				9,561,346	
直接人件費					9,362,400	
直接経費					198,946	
その他原価	$9,362,400 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%))$				5,041,652	
業務原価	$9,561,346 + 5,041,652$				14,602,998	
一般管理費等	$14,602,998 \times 53.85\% (35\% \div (1 - 35\%)) - 8,312$				7,855,402	
有識者経費					31,600	
業務価格	$14,602,998 + 7,855,402 + 31,600$				22,490,000	
消費税等相当額	$22,490,000 \times 10.00\%$				2,249,000	
業務委託料	$22,490,000 + 2,249,000$				24,739,000	

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：1

名称：計画準備

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
合 計	作業能力：1.00式			541,700.00	541,700		

番号：2

名称：資料収集整理

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技術員		人	2.00	33,600.00	67,200		
合 計	作業能力：1.00ケース			270,700.00	270,700		

番号：3

名称：再現計算条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師 (A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00式			235,900.00	235,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：4

名称：再現計算モデルの構築

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00ケース			285,200.00	285,200		

番号：5

名称：再現計算の実施

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,600.00	142,600		

番号：6

名称：再現計算結果の整理

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			193,800.00	193,800		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：7

名称：再現性の確認

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師(C)		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00式			278,700.00	278,700		

番号：8

名称：計算条件の設定

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00式			235,900.00	235,900		

番号：9

名称：予測計算モデルの構築

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師(B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師(C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,600.00	142,600		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：10

名称：計算の実施

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00ケース			142,600.00	142,600		

番号：11

名称：予測計算結果の整理

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	0.50	64,800.00	32,400		
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（C）		人	0.50	38,400.00	19,200		
技術員		人	0.50	33,600.00	16,800		
合 計	作業能力：1.00ケース			96,900.00	96,900		

番号：12

名称：予測結果の評価

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	2.00	47,200.00	94,400		
技師（C）		人	2.00	38,400.00	76,800		
合 計	作業能力：1.00式			353,900.00	353,900		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：13

名称：アニメーションの作成

1ケース当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	0.50	57,000.00	28,500		
技師（B）		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
技術員		人	1.00	33,600.00	33,600		
合 計	作業能力：1.00ケース			147,700.00	147,700		

番号：14

名称：計算条件の設定

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師（設計）		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			278,700.00	278,700		

番号：15

名称：高潮浸水シミュレーション

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（C）		人	1.50	38,400.00	57,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			143,100.00	143,100		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：16

名称：浸水域予測

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	1.50	57,000.00	85,500		
技師（B）		人	1.50	47,200.00	70,800		
技師（C）		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			317,100.00	317,100		

番号：17

名称：経済活動影響検討

1項目（ケース）当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.50	75,800.00	113,700		
主任技師(設計)		人	1.50	64,800.00	97,200		
技師（A）		人	3.00	57,000.00	171,000		
技師（B）		人	3.00	47,200.00	141,600		
合 計	作業能力：1.00項目（ケース）			523,500.00	523,500		

番号：18

名称：有識者ヒアリング調査

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師（A）		人	2.00	57,000.00	114,000		
技師（C）		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00回			217,200.00	217,200		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：19

名称：事前協議

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
合 計	作業能力：1.00回			140,600.00	140,600		

番号：20

名称：中間報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
主任技師(設計)		人	1.00	64,800.00	64,800		
技師(A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
合 計	作業能力：1.00回			121,800.00	121,800		

番号：21

名称：最終報告

1回当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	1.00	75,800.00	75,800		
主任技師(設計)		人	2.00	64,800.00	129,600		
合 計	作業能力：1.00回			205,400.00	205,400		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：22

名称：報告書作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師長		人	2.00	75,800.00	151,600		
主任技師(設計)		人	2.50	64,800.00	162,000		
技師 (A)		人	2.50	57,000.00	142,500		
技師 (B)		人	2.50	47,200.00	118,000		
技師 (C)		人	2.50	38,400.00	96,000		
合 計	作業能力：1.00式			670,100.00	670,100		

番号：23

名称：数値シミュレーションデータの収録

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (A)		人	1.00	57,000.00	57,000		
技師 (B)		人	1.00	47,200.00	47,200		
技師 (C)		人	1.00	38,400.00	38,400		
合 計	作業能力：1.00式			142,600.00	142,600		

番号：24

名称：公開用成果品作成

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
技師 (C)		人	0.50	38,400.00	19,200		
合 計	作業能力：1.00式			19,200.00	19,200		

代価表・施工パッケージ

小名浜港津波・高潮影響評価検討業務

番号：25

名称：事務用品費

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
事務用品費		式	1.00	88,946.00	88,946		
合 計	作業能力：1.00式			88,946.00	88,946		

番号：26

名称：業務成果品

1式当り

名 称	規格・形状寸法	単位	数 量	単 価	金 額	摘 要	備 考
業務成果品費		式	1.00	110,000.00	110,000		
合 計	作業能力：1.00式			110,000.00	110,000		